

KÖNNER & SÖHNEN VARIKLIAI

Specialiai Könnner & Söhnen prekės ženklui vokiečių inžinieriai sukūrė K&S serijos variklius, kurie praėjo kelių valandų ir kelių lygių testus, todėl jie yra tokie patikimi. Didelio našumo K&S varikliai atitinka naujausius EURO V emisijos standartus.

INDIVIDUALŪS VARIKLIŲ SERIJOS NUMERIAI

Könnner & Söhnen varikliai atitinka visus pasaulinius ir Europos kokybės standartus, įskaitant kenksmingų emisijų lygį ir triukšmo lygį. Tai įrodo Europos kokybės sertifikatai. Kiekvienas variklis ir kiekvienas generatorius turi savo individualų serijos numerį, kuris leidžia mums kontroliuoti gamybos ir aptarnavimo kokybę. Könnner & Söhnen varikliai lengvai užvedami ir turi mažą vibraciją.

PATOGUS ERGONOMINIS VALDYMO SKYDELIS SU ELEKTRINIŲ PALEIDIMŲ

Patogus ir ergonomiškas generatoriaus skydelis leidžia lengvai valdyti visą įrenginį ir nereikalauja papildomų įgūdžių. Modernus išmanusis LED ekranas visada parodys dirbtų valandų skaičių, dažnį ir išėjimo įtampą. Informacija ekrane padeda kontroliuoti įrenginio apkrovą ir laiku prižiūrėti generatorių, prailginant veikimo laiką.

230V ARBA 400V

Pateiktoje serijoje yra modeliai, skirti vienfaziams ir trifaziams vartotojams. Generatoriaus valdymo pulte su ATS funkcija yra atitinkami 230V ir 400V tinklo gnybtai.

ALTERNATORIAUS SU 100% VARINĖS APVIJOS

TM Könnner & Söhnen generatoriuose sumontuotas aukščiausios klasės sinchroninis generatorius su 100 % varine apvija. Tik varinė apvija gali atlaikyti didžiausias apkrovas be jokių pažeidimų, kad būtų užtikrintas ilgalaikis patikimas generatoriaus veikimas.

LENGVOS PALEIDIMO SISTEMA

Lengvo užvedimo sistema leidžia greitai užvesti variklį ir tai padaryti be didelių pastangų. Kad būtų lengviau naudoti, šio tipo generatoriai turi dviejų tipų paleidimą - rankinį ir elektrinį. Galingesni modeliai papildomai aprūpinti elektrine paleidimo sistema.

PLIENINIS BAKAS

„Könnner & Söhnen“ generatoriuose yra padidintas plieninis kuro bakas, kuris prailgina generatoriaus veikimo laiką be degalų papildymo. Kuro lygio indikatorius yra ant bako, kad būtų lengviau naudoti.

SLOPINTUVAI, SUMAŽINTI VIBRACIJA

Visi Könnner & Söhnen generatorių modeliai turi gumines kojeles, kad sumažintų vibraciją. Dėka guminės amortizatoriaus, veikiantis generatorius nepažeis grindų dangos, nesibraižys rėmo danga.

Įtampa 400V

Maksimali galia, kW8.0

Nominali galia, kW7.5

Dažnis, Hz50

Srovė (maks.), ?14.45 val

Išparduotuvės1 x Schuko 230 V, 1 x CEE 400 V 16 A

Kuro bako tūris, l25

Vid. darbo laikas (galia 50%), val.***15

Skystųjų kristalų ekranas Įtampa, dažnis, darbo valandos

Triukšmo lygis Lpa (7m)/Lwa, dB71/96

Išėjimo galia DC, V/?12/8.3

Variklio modelis KS 440

Variklio tipas Vieno cilindro benzinu varomas, keturių taktų oru aušinamas

Variklio galia, AG/kW18.0/13.24

Karterio tūris, l1.2

Variklio cilindro tūris, cm3440

Galios išvesties valdiklis Išmani įtampos stabilizavimo sistema AVR

Variklio paleidimas Rankinis/elektrinis

Gryniesi matmenys (PxPxA), mm680x545x550

Bruto matmenys (PxPxA), mm700x545x590

Grynasis svoris, kg88,0

Bruto svoris, kg90.4

Apsaugos klasė IP23M